
UCHWAŁA NR 157/XXV/2014
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 i), art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm./;art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ). Rada 
Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów dokonuje się zmian: 

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 394.048,- zł w tym: 

- Zwiększenia dochodów majątkowych tyt. dotacji PROW 2007-2013 zrealizowanej inwestycji w 2013- 
Renowacja wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz budowa chodników na ul. Leśna, Sportowa, Stroma 
i remont chodnika na ul. Zielonej w Przyrowie 18.525,-jako wyrównanie wcześniej nie zatwierdzonych decyzją 
Urzędu Marszałkowskiego kosztów od, której gmina wniosła odwołanie w dz. 600. 

- Zwiększenia dochodów majątkowych tyt. promesy otrzymanej z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji na 
zadanie „Odbudowa mostu na drodze nr 699003S w Smykowie w km 0+340” w dziale 600; w kwocie 350.000,-. 

- Zmniejszenia dochodów bieżących tyt. dotacji na zadania zlecone nadzorowane przez urząd wojewódzki 
w dziale 750, związanych z zadaniami z wydziału infrastruktury o kwotę 2.512,- oraz zwiększenia dochodów tyt. 
dotacji celowej na zadanie zlecone przez wydział bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego o kwotę 466,- 
w tym wydatki rzeczowe 362,-. 

- Zwiększenia planu dochodów tyt. dotacji celowych z budżetu państwa jako refundacji wydatków z funduszu 
sołeckiego za 2013r. na podstawie złożonego wniosku do wojewody w dziale 758, w dochodach bieżących na 
kwotę 1.898,- oraz dochodów majątkowych na kwotę 9.285,-. 

- Zmniejszenia dochodów bieżących tyt. subwencji oświatowej o kwotę 65.746,- w dziale 758. 

- Zwiększenia dochodów tyt. zadań gminy w zakresie wychowania przedszkolnego zaplanowanej w uchwale 
budżetowej na 2014r. w mniejszej wysokości niż wprowadził to Wojewoda Decyzją nr FBI.3111.50.8.2014 
w rozdziale 80104 o kwotę 49.390,-. 

- Zwiększenia dochodów tyt. zadań zleconych na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.10.2.2014 
o kwotę ogółem 58,-w dziale 852 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych  dodatków energetycznych za 
I kwartał 2014r. 

- Zwiększenia dochodów bieżących tyt. dotacji celowej na zadania własne w zakresie programu „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” Decyzją Wojewody nr FBI.3111.38.3.2014 w dz. 852; w kwocie 32.684,-. 

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 394.048,-zł w tym: 

- Zwiększenia wydatków majątkowych na zadanie „Odbudowa mostu na drodze nr 699003S w Smykowie w km 
0+340” w rozdziale 60078; w kwocie 357.922,-. 

- Zmniejszenia wydatków bieżących tyt. dotacji na zadania zlecone nadzorowane przez urząd wojewódzki 
w rozdziale 75011, związanych z zadaniami z wydziału infrastruktury o kwotę 2.512,- oraz zwiększenia 
wydatków bieżących na zadanie zlecone przez wydział bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego o kwotę 
466,-. 

- Zwiększenia wydatków majątkowych tj. wpłaty gminy Przyrów na Fundusz Wsparcia Policji dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Katowicach na zakup nieoznakowanego służbowego samochodu dla Komisariatu Policji 
w Koniecpolu w rozdziale 75404; w kwocie 5.430,-. 

- Zwiększenia wydatków bieżących tyt. zadań zleconych na o kwotę ogółem 58,-w rozdziale 
85215 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych  dodatków energetycznych za I kwartał 2014r. 

Id: 713DF008-3C76-450D-A287-CAEA0BF78333. Podpisany Strona 1



- Zwiększenia wydatków bieżących tyt. dotacji celowej na zadania własne w zakresie programu „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” w planie finansowym GOPS w Przyrowie, w rozdziale 85295; w kwocie 32.684,-. 

3. -Zwiększenia planu przychodów tyt. spłat pożyczek na wyprzedzające finansowanie na kwotę 24.999,-zł, 
zrealizowanej inwestycji w 2014- Utworzenie sekcji kajakowej przy OSP w Wiercicy. 

- Zwiększenia planu rozchodów tyt. pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE o kwotę 24.999,-zł tyt. zadania realizowanego przez OSP Wiercica 
z udziałem środków PROW 2007-2013 pn. „Utworzenie sekcji kajakowej przy OSP w Wiercicy”.

§ 2. W związku z powyższymi zmianami ustala się nowy limit udzielanych pożyczek przez Wójta gminy 
w 2014.r do kwoty 49.999,-. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 Tabele zadań zleconych i własnych Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 713DF008-3C76-450D-A287-CAEA0BF78333. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 
  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2014R. 
 

             

Dział 

 

    

Źródło dochodów 

 

DOCHODY 

OGÓŁEM 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

w tym: w tym: 

BIEŻĄCE 

 

MAJĄTKOWE 

600 Transport i łączność 368.525,-   368.525,-  

-dotacja PROW 2007-2013 

Renowacja wielofunkcyjnego 

boiska sportowego oraz 

budowa chodników na ul. 

Leśna, Sportowa, Stroma i 

remont chodnika na ul. 

Zielonej w Przyrowie 

18.525,-   18.525,-  

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych 

gmin na podstawie promesy z 

MAiC na zadanie „Odbudowa 

mostu na drodze nr 699003S 

w Smykowie w km 0+340. 

350.000,-   350.000,-  

750 Administracja publiczna -2.046,-  2.046,-   

- dochody j.s.t. związane z 

realizacją zadań zakresu 

administracji rządowej 

-2.046,-  2.046,-   

758 Różne rozliczenia -54.563,- 1.898,-   65.746,- 9.285,-  

- subwencja ogólna 

w tym :część oświatowa 

-65.746,-  65.746,-   

-dotacja celowa SL.U.W. za 

wydatkowany w 2013r. 

F.Sołecki 30% 

11.183,- 1.898,-  9.285,-  

801 Oświata i wychowanie 49.390,- 49.390,-    

-dotacja celowa z budżetu 

państwa na dofinansowanie 

zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego 

49.390,- 49.390,-    

 

   

852 Pomoc społeczna 32.742,- 32.742,-    

-dotacja celowa z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie 

58,- 58,-    

-dotacja celowa z budżetu na 

programu „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” 

32.684,- 32.684,-    

Ogółem dochody  394.048,- 84.030,- 67.792,- 377.810,-  

  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 157/XXV/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2014 r.

Id: 713DF008-3C76-450D-A287-CAEA0BF78333. Podpisany Strona 3



      

 
          

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014R. 

 

Dzia

ł 

Rozdz

. 
Nazwa 

 

OGÓŁEM 

 

WYDATKI 

BIEŻĄCE w 

tym: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: 

wynagrodze 

-nia 

i pochodne 

od 

wynagrodzeń 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowyc

h zadań 

Dotacje 

na zad. 

Bieżące 

 

 

Świadcz. 

na rzecz 

osób fiz 

wydatki na 

programy 

zgodnie z art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 

części związanej 

z realiz. zadań 

j.s.t 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

j.s.t. 

WYDAT

KI 

MAJĄT

KOWE 

w tym: 

Inwestyc 

-cje 

i zakupy 

inwestycy-

jne 

wydatki na 

programy 

zgodnie z art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy o F.P. w 

części związanej z 

realiz. zadań j.s.t 

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a 

ZWIĘKSZENIA 

600  Transport i łączność 357.922,-         357.922,- 357.922,-  

60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

357.922,-         357.922,- 357.922,-  

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5.430,-         5.430,- 5.430,-  

 75404 Komendy Wojewódzkie 

Policji 

5.430,-         5.430,- 5.430,-  

852  Pomoc społeczna 32.742,- 32.742,- 1,21  1,21  32.740,79      

85215 Dodatki mieszkaniowe 58,- 58,- 1,21  1,21  56,79      

85295 Pozostała działalność 32.684,- 32.684,-     32.684,-      

Ogółem 396.094,- 32.742,- 1,21  1,21  32.740,79   363.352 363.352,-  
 

ZMNIEJSZENIA 

750  Administracja publiczna 2.046,- 2.046,- 2.046,- 1.929,- 117,-        

75011 Urzędy Wojewódzkie 2.046,- 2.046,- 2.046,- 1.929,- 117,-        

Ogółem 2.046,- 2.046,- 2.046,- 1.929,- 117,-        

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 157/XXV/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2014 r.

Id: 713DF008-3C76-450D-A287-CAEA0BF78333. Podpisany Strona 4



 
 

 
 
 

      

w zł                 Zwiększenia             Zmniejszenia 

 

 

       P r z y c h o d y          

 

 

§ 902 Przychody  ze spłat pożyczek udzielonych 

na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej                      24.999,- 

 

       Ogółem            24.999,-                   

 

 

 

      R o z c h o d y 

 

§ 962 Pożyczki udzielone 

 na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej     24.999,-            

 

       Ogółem  24.999,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 157/XXV/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2014 r.

Id: 713DF008-3C76-450D-A287-CAEA0BF78333. Podpisany Strona 5



 

 
 

 

 

Plan dotacji na 2014rok z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych. 

Dział Rozdział Treść kwota dotacji 

/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 

na 

zadania 

bieżące 

 

Celowa 

na 

inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

 Nazwa 

Jednostki 

    

010 01010 Samorządowy Zakład 

Komunalny w 

Przyrowie 

   1.167.318,- 

754 75404 Komenda 

Wojewódzka Policji w 

Katowicach –Fundusz 

Wsparcia Policji 

  

 

  

5.430,- 

900 90001 Samorządowy Zakład 

Komunalny w 

Przyrowie 

20.302,-    

921 92109 Gminny Ośrodek 

Kultury w Przyrowie 

 176.000,-   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w 

Przyrowie 

 130.000,-   

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

      

754 75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gm. 

Przyrów  

  8.000,-  

754 75495 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Woli 

Mokrzeskiej  

  2.200,-  

754 75495 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Staropolu 

  3.000,-  

801 80101 Stowarzyszenie na 

rzecz Rozwoju Gminy 

Przyrów 

 650.000,-   

801 80103  140.000,-   

926 92605 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na 

zdanie zlecone przez 

Gminę organizacji 

prowadzącej 

działalność pożytku 

publicznego  

  42.000,-  

  RAZEM 20.302,- 1.096.000,- 55.200,- 1.172.748,- 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 157/XXV/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2014 r.

Id: 713DF008-3C76-450D-A287-CAEA0BF78333. Podpisany Strona 6



 

 
 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych 

zleconych odrębnymi ustawami na rok 2014 r. 
Dzia

ł 

Rozd

ział 

§ Dotacje 

ogółem 

Wydatk

i 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatk

i 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkow

e Wynagrodzeni

a i pochodne 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych 

pozostał

e 

wydatki 

bieżące 

1 2 3  4 5 6 7 8 9  10 

750     36.573,- 36.573,- 36.573,- 34.211,-  2.362,-  

  75011 2010 36.573,- 36.573,- 36.573,- 34.211,-  2.362,-  

751     700,- 700,- 700,-   700,-  

  75101 2010 700,- 700,- 700,-   700,-  

752   300,- 300,- 300,-   300,-  

 75212 2010 300,- 300,- 300,-   300,-  

852     788.132, 788.132, 788.132, 33.484,- 747.600,- 7.048,-  

  85212 2010 783.918, 783.918, 783.918, 33.484,- 744.510,- 5.924,-  

  85213 2010 1.124,- 1.124,- 1.124,-   1.124,-  

 85295 2010 3.090,- 3.090,- 3.090,-  3.090,-   

Ogółem 825.705, 825.705, 825.705, 67.695,- 747.600,- 10.410,-  

 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z 

budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z 

organami administracji rządowej w 2014 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia 

 i pochodne  

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

pozostałe 

wydatki bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

600 

  691.975,- 641.975,-     691.975,- 

60016 6330 341.975,- 341.975,-     341.975,- 

60078 6330 350.000,- 350.000,-     350.000,- 

710 

  

    1.000,- 1.000,- 1.000,- 
  

  
  1.000,-   

71035 2020 1.000,- 1.000,- 1.000,- 
  

  
  1.000-,      

801 
  93.150,- 93.150,- 93.150,- 93.150,-    

80104 2030 93.150,- 93.150,- 93.150,- 93.150,-    

852 

  

  

  

    147.103, 147.103,- 147.103,- 54.500,- 81.555,- 11.048,-  

85213 2030 8.427,- 8.427,- 8.427,-   8.427,-  

85214 2030 9.433,- 9.433,- 9.433,-  9.433,-    

85216 2030 71.972,- 71.972,- 71.972,-  71.972,-    

85219 2030 57.271,- 57.271,- 57.271,- 54.500,- 150,- 2.621,-   

Ogółem 933.228,- 933.228,- 241.253,- 147.650,- 81.555,- 12.048,- 691.975,-  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 157/XXV/2014

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 marca 2014 r.

Id: 713DF008-3C76-450D-A287-CAEA0BF78333. Podpisany Strona 7




